CNPJ  nº  14.685.734/0001-66,  com  sede  à  Rua  Ângelo
Antonello  nº  93,  Sala  105  10º  Andar,  Centro,  CEP
95.170-492, Município de Farroupilha, Estado do Rio Grande

do Sul, e-mail juridico@mercattoenergia.com.br. vencedora
do item pelo valor total de R$ 59.880,00 (cinquenta e nove
mil, oitocentos e oitenta reais), Recurso e Ocorrências, não
houve.  O  processo  está  apto  a  ser  encaminhado  à
autoridade  competente  para  homologação,  a  ATA  na
integra  ficará  a  disposição  dos  interessados  no  portal  de
compras:  http://138.99.204.156:8079/comprasedital/  e  no